

CW Mandskab ApS

**Milnersvej 43B
3400 Hillerød**

CVR-nr. 34 48 80 37

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2017

Carsten Due Hammershaimb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CW Mandskab ApS
Milnersvej 43B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 48 80 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Due Hammershaimb

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt revisionsvirksomhed
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktivitet er virksomhed med vikarbureau og mandskabsudlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 452.318, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 434.039.

Ledelsen anser årets overskud og udvikling i selskabets egenkapital som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.008.111	16.595.526
Personaleomkostninger	1	<u>-23.182.952</u>	<u>-15.907.353</u>
Resultat før af- og nedskivninger		825.159	688.173
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-74.377	-41.092
Andre driftsomkostninger		<u>-135.367</u>	<u>-10.000</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		615.415	637.081
Resultat før finansielle poster		615.415	637.081
Finansielle indtægter		38.641	243.391
Finansielle omkostninger		<u>-1.089.092</u>	<u>-102.560</u>
Resultat før skat		-435.036	777.912
Skat af årets resultat	3	<u>-17.282</u>	<u>-193.805</u>
Årets resultat		<u>-452.318</u>	<u>584.107</u>
Overført resultat		<u>-452.318</u>	<u>584.107</u>
		<u>-452.318</u>	<u>584.107</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		345.932	63.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.986	469.842
Indretning af lejede lokaler		38.178	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>786.096</u>	<u>533.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		582.252	922.892
Deposita		52.067	24.274
Finansielle anlægsaktiver		<u>634.319</u>	<u>947.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.420.415</u>	<u>1.480.908</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	180.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.856.802	6.961.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.306.141	178.133
Andre tilgodehavender		1.011.345	707.000
Tilgodehavender		<u>5.174.288</u>	<u>7.846.603</u>
Likvide beholdninger		<u>841.268</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.015.556</u>	<u>8.051.603</u>
Aktiver i alt		<u>7.435.971</u>	<u>9.532.511</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		354.039	806.358
Egenkapital	5	<u>434.039</u>	<u>886.358</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.003	21.875
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.003</u>	<u>21.875</u>
Banker		702.923	490.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.827.946	648.830
Selskabsskat		22.154	173.195
Anden gæld		4.431.906	7.311.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.984.929</u>	<u>8.624.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.984.929</u>	<u>8.624.278</u>
Passiver i alt		<u>7.435.971</u>	<u>9.532.511</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.806.636	15.113.197
Pensioner	279.565	136.670
Andre omkostninger til social sikring	642.710	276.606
Andre personaleomkostninger	454.041	380.880
	<u>23.182.952</u>	<u>15.907.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>37</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>74.377</u>	<u>41.092</u>
	<u>74.377</u>	<u>41.092</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	2.859	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.923	28.592
Biler	12.500	12.500
Indretning af lejede lokaler	<u>3.095</u>	<u>0</u>
	<u>74.377</u>	<u>41.092</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.154	173.195
Årets udskudte skat	<u>-4.872</u>	<u>20.610</u>
	<u>17.282</u>	<u>193.805</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	784.942	0
Tilgang i årets løb	348.791	0	41.273
Afgang i årets løb	0	-100.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>348.791</u>	<u>684.942</u>	<u>41.273</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	251.200	0
Årets afskrivninger	2.859	68.423	3.095
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-36.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.859</u>	<u>282.956</u>	<u>3.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>345.932</u>	<u>401.986</u>	<u>38.178</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	806.357	886.357
Årets resultat	0	-452.318	-452.318
Egenkapital 31. december 2016	80.000	354.039	434.039

6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2016 kr.	2015 kr.
Inden for et år	32.789	32.789
Mellem 1 og 5 år	85.578	118.367
	118.367	151.156

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.

20.000	20.000
--------	--------

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Due Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.